UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 17/97

RESOL VE:

SALA DAS SESSÕES, 13 DE MAIO DE 1997

oÀ.Ro Drcepl.doc

CONSIDERANDO ainda a aprovação unânime do Plenário da
Sessão Ordinária do Conselho Universitário, no dia 09 de abril de 1997 e da
Sessão Ordinária do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, no dia 13 de
maio de 1997;

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO E O CONSELHO DE ENSINO,
PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

Z i

DRASSELI
HNCIA

ArtA0 - Alterar a Resolução n° 02/96 do Conselho Universitário e
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão para excluir o nome do Conselheiro
José Augusto Teixeira do Amaral, representante do Conselho Universitário e
o Professor Rosembergue Bragança, representante do CEPE e incluir o
nome dos Conselheiros Paulo Cesar da Silva Lima e Lais Cláudio Galerani
Penedo respectivamente como representante do Conselho Universitário e o
Conselho de Ensino. Pesquisa e Extensão junto a Comissão Mista.

CONSIDERANDO o disposto na Resolução n° 02/96 do Conselho
Universitário e Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão;

Art. 2o - Permanecem inalterados os demais termos da Resolução
n° 02/96 do Conselho Universitário e o Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão.

RUBENS SÉRL
NA PRESl